
Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Sommer, Mathias; Tel.: 08221/206524; Mobil: 0152/34203126

E-Mail: spielleiter-sommer@online.de; Fax: ---
Stand: 18.04.2024

Saison 2023-24 / Frauen / Bezirksliga / Abschlusstabelle

Gesamt Heim Auswärts

Pl Mannschaft Kreis Sp TP MP Sp TP MP Sp TP MP

1 DJK Eichstätt G1 1/2 10 20 - 0 50,5 5 10 - 0 25,5 5 10 - 0 25,0

2 TSV-SKC Baar-Ebenhaus. G2 1/2 10 12 - 8 31,0 5 6 - 4 15,0 5 6 - 4 16,0

3 SKC Königsmoos G2 1/2 10 10 - 10 32,0 5 6 - 4 18,0 5 4 - 6 14,0

4 SV Eitensheim G2 1/2 10 10 - 10 30,5 5 8 - 2 20,0 5 2 - 8 10,5

5 TSV Ingolstadt-Nord G1 1/2 10 5 - 15 21,0 5 3 - 7 12,0 5 2 - 8 9,0

6 GW Karlshuld 1 1/2 10 3 - 17 15,0 5 2 - 8 9,0 5 1 - 9 6,0

Saison 2023-24 / Frauen / Bezirksliga / 10. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim DJK Eichstätt G1 2189 16.03.2024 DJK Sportzentrum Eichstätt

Mannschaft Auswärts SKC Königsmoos G2 2135 17.02.2024 Gasthaus Moosalm

Spieler Heim Steidl, Sonja 581 16.03.2024 DJK Sportzentrum Eichstätt

Spieler Auswärts Schwarzhuber, Thomas 569 16.03.2024 DJK Sportzentrum Eichstätt

Herzlichen Glückwunsch an DJK Eichstätt 1 zur Meisterschaft und viel Erfolg in der 
Bezirksoberliga.



Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Sommer, Mathias; Tel.: 08221/206524; Mobil: 0152/34203126

E-Mail: spielleiter-sommer@online.de; Fax: ---
Stand: 18.04.2024

Saison 2023-24 / Frauen / Bezirksliga / Spielplan (30.09.2023)

1. Spieltag Ergebnis

1 Sa 30.09.2023 15:30 DJK Eichstätt G1 TSV Ingolstadt-Nord G1 5,0 : 1,0

2 Sa 30.09.2023 16:00 SKC Königsmoos G2 GW Karlshuld 1 5,0 : 1,0

3 So 26.11.2023 16:00 TSV-SKC Baar-Ebenhaus. G2 SV Eitensheim G2 4,0 : 2,0

2. Spieltag Ergebnis

4 So 05.11.2023 10:30 TSV Ingolstadt-Nord G1 TSV-SKC Baar-Ebenhaus. G2 1,0 : 5,0

5 So 03.12.2023 14:30 SV Eitensheim G2 SKC Königsmoos G2 5,0 : 1,0

6 Sa 07.10.2023 16:00 GW Karlshuld 1 DJK Eichstätt G1 1,0 : 5,0

3. Spieltag Ergebnis

7 Sa 21.10.2023 16:00 GW Karlshuld 1 TSV Ingolstadt-Nord G1 6,0 : 0,0

8 Sa 21.10.2023 15:30 DJK Eichstätt G1 SV Eitensheim G2 4,5 : 1,5

9 Sa 21.10.2023 16:00 SKC Königsmoos G2 TSV-SKC Baar-Ebenhaus. G2 2,0 : 4,0

4. Spieltag Ergebnis

10 Sa 28.10.2023 16:00 SKC Königsmoos G2 TSV Ingolstadt-Nord G1 5,0 : 1,0

11 So 29.10.2023 16:00 TSV-SKC Baar-Ebenhaus. G2 DJK Eichstätt G1 1,0 : 5,0

12 So 29.10.2023 14:30 SV Eitensheim G2 GW Karlshuld 1 4,0 : 2,0

5. Spieltag Ergebnis

13 So 19.11.2023 14:30 SV Eitensheim G2 TSV Ingolstadt-Nord G1 5,0 : 1,0

14 Sa 11.11.2023 16:00 GW Karlshuld 1 TSV-SKC Baar-Ebenhaus. G2 1,0 : 5,0

15 Sa 25.11.2023 16:00 SKC Königsmoos G2 DJK Eichstätt G1 1,0 : 5,0

6. Spieltag Ergebnis

16 So 14.04.2024 15:00 TSV Ingolstadt-Nord G1 DJK Eichstätt G1 1,0 : 5,0

17 Sa 17.02.2024 16:00 GW Karlshuld 1 SKC Königsmoos G2 0,0 : 6,0

18 Mi 06.03.2024 19:00 SV Eitensheim G2 TSV-SKC Baar-Ebenhaus. G2 5,0 : 1,0

7. Spieltag Ergebnis

19 So 25.02.2024 16:00 TSV-SKC Baar-Ebenhaus. G2 TSV Ingolstadt-Nord G1 0,0 : 6,0

20 Sa 24.02.2024 16:00 SKC Königsmoos G2 SV Eitensheim G2 5,0 : 1,0

21 Sa 09.03.2024 15:30 DJK Eichstätt G1 GW Karlshuld 1 6,0 : 0,0

8. Spieltag Ergebnis

22 So 03.03.2024 10:30 TSV Ingolstadt-Nord G1 GW Karlshuld 1 3,0 : 3,0

23 So 24.03.2024 14:30 SV Eitensheim G2 DJK Eichstätt G1 1,0 : 5,0

24 Di 26.03.2024 18:00 TSV-SKC Baar-Ebenhaus. G2 SKC Königsmoos G2 4,0 : 2,0

9. Spieltag Ergebnis

25 So 17.03.2024 10:30 TSV Ingolstadt-Nord G1 SKC Königsmoos G2 2,0 : 4,0

26 Sa 16.03.2024 15:30 DJK Eichstätt G1 TSV-SKC Baar-Ebenhaus. G2 5,0 : 1,0

27 Sa 16.03.2024 16:00 GW Karlshuld 1 SV Eitensheim G2 1,0 : 5,0

10. Spieltag Ergebnis

28 So 07.04.2024 10:30 TSV Ingolstadt-Nord G1 SV Eitensheim G2 5,0 : 1,0

29 So 07.04.2024 16:00 TSV-SKC Baar-Ebenhaus. G2 GW Karlshuld 1 6,0 : 0,0

30 Do 28.03.2024 19:00 DJK Eichstätt G1 SKC Königsmoos G2 5,0 : 1,0



Saison 2023-24 / Frauen / Bezirksliga / Schnittliste ( Auswärts mind. 3 Spiele )

Pl Spieler Klub AK Sp Ausw-Ø MP Sp Heim-Ø MP Sp Ges-Ø MP Best

1 Steidl, Sonja DJK Eichstätt Frauen 3 524,00 3,0 5 536,40 4,0 8 531,75 7,0 581

2 Appel, Patricia DJK Eichstätt Frauen 5 516,80 5,0 5 541,40 5,0 10 529,10 10,0 569

3 Dachs-Unger, Monika SKC Königsmoos Frauen 4 516,50 3,0 1 494,00 1,0 5 512,00 4,0 554

4 Marb, Tina SKC Königsmoos Frauen 4 508,00 3,0 3 529,00 3,0 7 517,00 6,0 555

5 Weichinger, Thomas SV Eitensheim Sen A m 3 501,33 0,0 0 0,00 0,0 3 501,33 0,0 515

6 Dittenhauser, Elke SKC Königsmoos Sen A w 4 500,50 2,0 5 518,20 4,0 9 510,33 6,0 544

7 Waldmüller, Michaela TSV-SKC Baar-Ebenhaus.Sen A w 4 498,50 4,0 3 519,67 3,0 7 507,57 7,0 532

8 Repolusk, Carmen DJK Eichstätt Frauen 5 497,40 2,0 5 504,00 3,5 10 500,70 5,5 527

9 Breyer, Silvia TSV-SKC Baar-Ebenhaus.Sen A w 3 490,00 1,0 0 0,00 0,0 3 490,00 1,0 536

10 Leutgeb, Fabian DJK Eichstätt U18 m 3 487,33 2,0 0 0,00 0,0 3 487,33 2,0 510

11 Harrer, Franziska GW Karlshuld Frauen 4 487,00 1,0 5 490,80 1,0 9 489,11 2,0 534

12 Ehrenstrasser, Adelheid TSV Ingolstadt-Nord Sen B w 4 484,75 2,0 4 507,50 3,0 8 496,12 5,0 530

13 Schermaul, Heidi TSV Ingolstadt-Nord Sen C w 4 483,50 2,0 4 480,25 2,0 8 481,88 4,0 516

14 Maderholz, Christina GW Karlshuld Frauen 5 482,00 1,0 4 516,75 3,0 9 497,44 4,0 548

15 Jakob, Christine SV Eitensheim Sen A w 3 481,67 1,0 5 484,80 3,0 8 483,62 4,0 545

16 Gagica, Anja SKC Königsmoos Frauen 5 478,60 2,0 5 520,80 4,0 10 499,70 6,0 550

17 Schannen, Agnes SV Eitensheim Frauen 5 470,80 1,5 5 456,20 2,0 10 463,50 3,5 515

18 Leutgeb, Angelika DJK Eichstätt Frauen 3 469,33 2,0 4 513,25 2,0 7 494,43 4,0 549

19 Lewicki, Celina SV Eitensheim U23 w 5 469,20 2,0 5 471,60 3,0 10 470,40 5,0 487

20 Kiesewetter, Carina TSV-SKC Baar-Ebenhaus.Sen A w 4 466,25 1,0 5 474,20 1,0 9 470,67 2,0 516

21 Ehrenstrasser, Gretchen TSV Ingolstadt-Nord Sen C w 4 466,00 1,0 3 456,33 1,0 7 461,86 2,0 479

22 Winter, Sylvia TSV Ingolstadt-Nord Sen A w 3 465,00 0,0 3 449,00 1,0 6 457,00 1,0 518

23 Weichhart, Marianne GW Karlshuld Sen C w 3 464,33 1,0 5 486,20 2,0 8 478,00 3,0 514

24 Habermeyer, Margit GW Karlshuld Sen B w 5 454,40 1,0 1 478,00 1,0 6 458,33 2,0 482

25 Schwarzhuber, Thomas TSV-SKC Baar-Ebenhaus.Männer 1 569,00 1,0 0 0,00 0,0 1 569,00 1,0 569

26 Bergmaier, Rita TSV-SKC Baar-Ebenhaus.Sen A w 1 543,00 1,0 0 0,00 0,0 1 543,00 1,0 543

27 Wecker, Michael SV Eitensheim Männer 1 522,00 1,0 0 0,00 0,0 1 522,00 1,0 522

28 Weidenhiller, Martin SV Eitensheim Männer 2 510,00 2,0 3 484,67 3,0 5 494,80 5,0 514

29 Fink, Astrid TSV-SKC Baar-Ebenhaus.Frauen 1 508,00 1,0 0 0,00 0,0 1 508,00 1,0 508

30 Dauer, Jacqueline TSV-SKC Baar-Ebenhaus.Frauen 2 501,50 0,0 5 472,00 3,0 7 480,43 3,0 502

31 Spiegel, Markus DJK Eichstätt Männer 1 501,00 1,0 0 0,00 0,0 1 501,00 1,0 501

32 Wäcker, Johannes SKC Königsmoos Männer 1 498,00 0,0 0 0,00 0,0 1 498,00 0,0 498

33 Kleine-Nieße, Marco TSV Ingolstadt-Nord Männer 1 484,00 1,0 0 0,00 0,0 1 484,00 1,0 484

34 Metz, Andrea SKC Königsmoos Frauen 1 476,00 0,0 3 455,00 0,0 4 460,25 0,0 476

35 Gunnesch, Annalena TSV-SKC Baar-Ebenhaus.U18 w 1 450,00 0,0 0 0,00 0,0 1 450,00 0,0 450

36 Boysen, Karen TSV Ingolstadt-Nord Sen C w 1 445,00 0,0 0 0,00 0,0 1 445,00 0,0 445

37 Nieselberger, Philipp SimonSV Eitensheim U18 m 1 441,00 1,0 0 0,00 0,0 1 441,00 1,0 441

38 Kleilein, Gisela TSV Ingolstadt-Nord Sen A w 2 437,50 1,0 4 486,00 2,0 6 469,83 3,0 499

39 Trautner, Lena TSV-SKC Baar-Ebenhaus.U18 w 1 428,00 0,0 1 387,00 0,0 2 407,50 0,0 428

40 Rossgoderer, Ursula TSV-SKC Baar-Ebenhaus.Sen C w 2 426,00 1,0 4 426,00 1,0 6 426,00 2,0 479

41 Vollmeier, Susanne GW Karlshuld Frauen 1 421,00 0,0 0 0,00 0,0 1 421,00 0,0 421

42 Guther, Karin SKC Königsmoos Sen A w 1 417,00 0,0 3 436,33 0,0 4 431,50 0,0 467

43 Riehl, Sieglinde GW Karlshuld Sen B w 2 413,00 0,0 1 456,00 0,0 3 427,33 0,0 456

44 Nieselberger, Karl SV Eitensheim Sen B m 0 0,00 0,0 1 501,00 1,0 1 501,00 1,0 501

45 Benzinger, Roland DJK Eichstätt Männer 0 0,00 0,0 1 484,00 1,0 1 484,00 1,0 484

46 Herzog, Ivanna TSV-SKC Baar-Ebenhaus.U18 w 0 0,00 0,0 1 478,00 1,0 1 478,00 1,0 478

47 Dolatschko, Irmgard GW Karlshuld Sen B w 0 0,00 0,0 3 469,67 0,0 3 469,67 0,0 487

48 Mirlach, Kurt TSV-SKC Baar-Ebenhaus.Sen B m 0 0,00 0,0 1 454,00 0,0 1 454,00 0,0 454

49 Rabl, Ludwig SV Eitensheim Sen C m 0 0,00 0,0 1 434,00 0,0 1 434,00 0,0 434
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Saison 2023-24 / Frauen / Bezirksliga / Schnittliste ( Gesamt mind. 6 Spiele )

Pl Spieler Klub AK Sp Ausw-Ø MP Sp Heim-Ø MP Sp Ges-Ø MP Best

1 Steidl, Sonja DJK Eichstätt Frauen 3 524,00 3,0 5 536,40 4,0 8 531,75 7,0 581

2 Appel, Patricia DJK Eichstätt Frauen 5 516,80 5,0 5 541,40 5,0 10 529,10 10,0 569

3 Marb, Tina SKC Königsmoos Frauen 4 508,00 3,0 3 529,00 3,0 7 517,00 6,0 555

4 Dittenhauser, Elke SKC Königsmoos Sen A w 4 500,50 2,0 5 518,20 4,0 9 510,33 6,0 544

5 Waldmüller, Michaela TSV-SKC Baar-Ebenhaus.Sen A w 4 498,50 4,0 3 519,67 3,0 7 507,57 7,0 532

6 Repolusk, Carmen DJK Eichstätt Frauen 5 497,40 2,0 5 504,00 3,5 10 500,70 5,5 527

7 Gagica, Anja SKC Königsmoos Frauen 5 478,60 2,0 5 520,80 4,0 10 499,70 6,0 550

8 Maderholz, Christina GW Karlshuld Frauen 5 482,00 1,0 4 516,75 3,0 9 497,44 4,0 548

9 Ehrenstrasser, Adelheid TSV Ingolstadt-Nord Sen B w 4 484,75 2,0 4 507,50 3,0 8 496,12 5,0 530

10 Leutgeb, Angelika DJK Eichstätt Frauen 3 469,33 2,0 4 513,25 2,0 7 494,43 4,0 549

11 Harrer, Franziska GW Karlshuld Frauen 4 487,00 1,0 5 490,80 1,0 9 489,11 2,0 534

12 Jakob, Christine SV Eitensheim Sen A w 3 481,67 1,0 5 484,80 3,0 8 483,62 4,0 545

13 Schermaul, Heidi TSV Ingolstadt-Nord Sen C w 4 483,50 2,0 4 480,25 2,0 8 481,88 4,0 516

14 Dauer, Jacqueline TSV-SKC Baar-Ebenhaus.Frauen 2 501,50 0,0 5 472,00 3,0 7 480,43 3,0 502

15 Weichhart, Marianne GW Karlshuld Sen C w 3 464,33 1,0 5 486,20 2,0 8 478,00 3,0 514

16 Kiesewetter, Carina TSV-SKC Baar-Ebenhaus.Sen A w 4 466,25 1,0 5 474,20 1,0 9 470,67 2,0 516

17 Lewicki, Celina SV Eitensheim U23 w 5 469,20 2,0 5 471,60 3,0 10 470,40 5,0 487

18 Kleilein, Gisela TSV Ingolstadt-Nord Sen A w 2 437,50 1,0 4 486,00 2,0 6 469,83 3,0 499

19 Schannen, Agnes SV Eitensheim Frauen 5 470,80 1,5 5 456,20 2,0 10 463,50 3,5 515

20 Ehrenstrasser, Gretchen TSV Ingolstadt-Nord Sen C w 4 466,00 1,0 3 456,33 1,0 7 461,86 2,0 479

21 Habermeyer, Margit GW Karlshuld Sen B w 5 454,40 1,0 1 478,00 1,0 6 458,33 2,0 482

22 Winter, Sylvia TSV Ingolstadt-Nord Sen A w 3 465,00 0,0 3 449,00 1,0 6 457,00 1,0 518

23 Rossgoderer, Ursula TSV-SKC Baar-Ebenhaus.Sen C w 2 426,00 1,0 4 426,00 1,0 6 426,00 2,0 479

24 Schwarzhuber, Thomas TSV-SKC Baar-Ebenhaus.Männer 1 569,00 1,0 0 0,00 0,0 1 569,00 1,0 569

25 Bergmaier, Rita TSV-SKC Baar-Ebenhaus.Sen A w 1 543,00 1,0 0 0,00 0,0 1 543,00 1,0 543

26 Wecker, Michael SV Eitensheim Männer 1 522,00 1,0 0 0,00 0,0 1 522,00 1,0 522

27 Dachs-Unger, Monika SKC Königsmoos Frauen 4 516,50 3,0 1 494,00 1,0 5 512,00 4,0 554

28 Fink, Astrid TSV-SKC Baar-Ebenhaus.Frauen 1 508,00 1,0 0 0,00 0,0 1 508,00 1,0 508

29 Weichinger, Thomas SV Eitensheim Sen A m 3 501,33 0,0 0 0,00 0,0 3 501,33 0,0 515

30 Nieselberger, Karl SV Eitensheim Sen B m 0 0,00 0,0 1 501,00 1,0 1 501,00 1,0 501

31 Spiegel, Markus DJK Eichstätt Männer 1 501,00 1,0 0 0,00 0,0 1 501,00 1,0 501

32 Wäcker, Johannes SKC Königsmoos Männer 1 498,00 0,0 0 0,00 0,0 1 498,00 0,0 498

33 Weidenhiller, Martin SV Eitensheim Männer 2 510,00 2,0 3 484,67 3,0 5 494,80 5,0 514

34 Breyer, Silvia TSV-SKC Baar-Ebenhaus.Sen A w 3 490,00 1,0 0 0,00 0,0 3 490,00 1,0 536

35 Leutgeb, Fabian DJK Eichstätt U18 m 3 487,33 2,0 0 0,00 0,0 3 487,33 2,0 510

36 Kleine-Nieße, Marco TSV Ingolstadt-Nord Männer 1 484,00 1,0 0 0,00 0,0 1 484,00 1,0 484

37 Benzinger, Roland DJK Eichstätt Männer 0 0,00 0,0 1 484,00 1,0 1 484,00 1,0 484

38 Herzog, Ivanna TSV-SKC Baar-Ebenhaus.U18 w 0 0,00 0,0 1 478,00 1,0 1 478,00 1,0 478

39 Dolatschko, Irmgard GW Karlshuld Sen B w 0 0,00 0,0 3 469,67 0,0 3 469,67 0,0 487

40 Metz, Andrea SKC Königsmoos Frauen 1 476,00 0,0 3 455,00 0,0 4 460,25 0,0 476

41 Mirlach, Kurt TSV-SKC Baar-Ebenhaus.Sen B m 0 0,00 0,0 1 454,00 0,0 1 454,00 0,0 454

42 Gunnesch, Annalena TSV-SKC Baar-Ebenhaus.U18 w 1 450,00 0,0 0 0,00 0,0 1 450,00 0,0 450

43 Boysen, Karen TSV Ingolstadt-Nord Sen C w 1 445,00 0,0 0 0,00 0,0 1 445,00 0,0 445

44 Nieselberger, Philipp SimonSV Eitensheim U18 m 1 441,00 1,0 0 0,00 0,0 1 441,00 1,0 441

45 Rabl, Ludwig SV Eitensheim Sen C m 0 0,00 0,0 1 434,00 0,0 1 434,00 0,0 434

46 Guther, Karin SKC Königsmoos Sen A w 1 417,00 0,0 3 436,33 0,0 4 431,50 0,0 467

47 Riehl, Sieglinde GW Karlshuld Sen B w 2 413,00 0,0 1 456,00 0,0 3 427,33 0,0 456

48 Vollmeier, Susanne GW Karlshuld Frauen 1 421,00 0,0 0 0,00 0,0 1 421,00 0,0 421

49 Trautner, Lena TSV-SKC Baar-Ebenhaus.U18 w 1 428,00 0,0 1 387,00 0,0 2 407,50 0,0 428
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